[image: ]

                                           INDICAÇÃO Nº 1544/2021

 ASSUNTO: Solicita ao Prefeito Municipal intensificação na limpeza de passeio público (calçada) em toda extensão da Rua Verginio Belgine, bairro Santo Antonio.

        	  Senhor Presidente:

	CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por moradores a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente.

  INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie a limpeza de passeio público (calçada) em toda extensão da Rua Verginio Belgine, bairro Santo Antonio.

                                                      SALA DAS SESSÕES, 30 de setembro de 2021.

DAVID BUENO
                                                 Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 2803/2021 - 30/09/2021 14:22